

Warszawa, dnia 23.03.2020 r.

Szanowni Rodzice i Uczniowie,

na mocy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej, stacjonarne zajęcia w szkołach artystycznych pozostają zawieszane do 10 kwietnia 2020 r.

Zajęcia w tym okresie odbywają się on-line.

Zapraszam do kontaktu z Nauczycielami.

Wszystkie zajęcia z tego okresu zostaną odrobione w późniejszym terminie. W sprawie odrabiania zajęć będą kontaktować się Nauczyciele.

Życzę zdrowia i serdecznie pozdrawiam,

Angelika Wolman

Warszawa, dnia 13.03.2020 r.

Szanowni Rodzice i Uczniowie,

w związku z obecną sytuacją zw. z koronawirusem oraz rozporządzeniem o zamknięciu szkół informuję, że rozporządzenie także dotyczy naszej szkoły i od czwartku, 12 marca do środy, 25 marca włącznie nie będą odbywały się lekcje. Wszystkie zajęcia z tego okresu zostaną odrobione w późniejszym terminie. W sprawie odrabiania zajęć będą kontaktować się Nauczyciele.

Łączę pozdrowienia,

Angelika Wolman

----- Wiadomość oryginalna -----

Temat: Zawieszenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych

Data: 2020-03-11 13:38

Od: Ministerstwo Edukacji Narodowej <men_info@men.gov.pl>

Do: biuro@asmr.pl

Szanowni Państwo,

decyzją Ministra Edukacji Narodowej OD 12 DO 25 MARCA BR. funkcjonowanie jednostek systemu oświaty zostaje czasowo ograniczone. W tym okresie przedszkola, szkoły i placówki oświatowe zarówno publiczne, jak i niepubliczne nie będą prowadziły zajęć dydaktyczno-wychowawczych. Decyzja ta wynika z konieczności zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa. W ZAŁĄCZENIU PRZEKAZUJĘ KOMUNIKAT – PROSZĘ O UWAŻNE ZAPOZNANIE SIĘ Z JEGO TREŚCIĄ I POINFORMOWANIE UCZNIÓW, RODZICÓW I NAUCZYCIELI O ZAWIESZENIU ZAJĘĆ. Zachęcam do sprawdzania komunikatów na stronach internetowych Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Z poważaniem

Anna Ostrowska

Rzecznik prasowy MEN

Załącznik – Zawieszenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych – komunikat MEN (WORD) [1]

Links: https://dokumenty.men.gov.pl/2020_03_11_Zawieszenie_zajec_w_przedszkolach_szkolach_i_placowkach_MEN.DOCX